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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
sprzętu medycznego j.u. wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczy - Zadanie nr 2

Pytanie 1:
 „ Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości rurkę intubacyjną firmy RUSCH wykonaną z
medycznego termoplastycznego PCV ułatwiającego intubację, posiadającą oznaczenie producenta
i rozmiaru rurki na baloniku kontrolnym oraz na korpusie? Rurka posiada znacznik położenia
głębokości w postaci pełnego o-ringu wokół całej rurki oraz spełnia wszystkie pozostałe wymogi
SIWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
NIE

Pytanie 2:
 „ Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, zby zestaw rurki intubacyjnej zbrojonej
składał się z rurki zbrojonej wraz z prowadnicą aluminiową dostosowaną do rozmiaru rurki ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Opis zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty
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